П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

От 28.07.2014

№55
пос. Новопокровский

О  принятии решения о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых до 1 июля не выбрали и (или) не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта
В соответствии с пунктом 6 Приказа департамента жилищного хозяйства Краснодарского края «Об утверждении методических рекомендаций по выбору собственниками помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома и формы списка собственников помещений в многоквартирном доме, указанного в части 7 стать 12.1 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края» администрация Покровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

   1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых до 1 июля 2014 года не выбрали и (или) не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта ( приложение)№1.
3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста по работе с КФХ администрации Покровского сельского поселения О.Е. Денисову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения

Новопокровского района
В. В. Сидоров
      Приложение № 1
к постановлению администрации

   Покровского сельского поселения
   Новопокровского района

                                                                            От 28.07.2014 г. № 55
РЕЕСТР
собственников помещений многоквартирных

домов Покровского сельского поселения
	№
	Собственник помещения
	Вид

помещения
(комната, квартира, нежилое помещение)
	№ квар-

тиры
	Общая площадь помещения
	Доля вправе
Общей долевой собственности на помещение
	Реквизиты (серия, номер, дата выдачи, кем выдан) свидетельства о гос. регистрации права собственности на помещение (наименование и реквизиты правоустанавливающего документа на помещение)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

ул. Новая дом 2 (индекс 353027)
	1.
	Ярошенко Ольга Вячеславовна
	квартира
	1
	43,30
	1

	2.
	Семушенкова Анастасия Петровна
	квартира
	2
	46,30
	1

	3.
	Шкирин Александр Николаевич
	квартира
	3
	58,70
	1

	4.
	Руденко Николай Андреевич
	квартира
	4
	43
	1

	5.
	Мельник Александр Викторович
	квартира
	5
	43,30
	1

	6
	Рухляда Валентина Пантелеевна
	квартира
	6
	42,20
	1

	7.
	Кочетова Галина Генриховна
	квартира
	7
	59,40
	1

	8.
	Асланян Альберт Абрамович
	квартира
	8
	42,20
	1

ул. Новая дом 4(индекс 353027)
	1.
	Свисакова Юлия Федоровна
	квартира
	1
	42,70
	1

	2.
	Оганисян Мовсес Оникович
	квартира
	2
	59,30
	1

	3.
	Папырин Николай Анатольевич
	квартира
	3
	44,80
	1

	4.
	Кузин Алексей Викторович
	квартира
	4
	43,70
	1

	5.
	Царев Александр Владимирович
	квартира
	5
	42,90
	1

	6
	Клименко Василий Васильевич
	квартира
	6
	59
	1

	7.
	Чигаркина Татьяна Михайловна
	квартира
	7
	44,70
	1

	8.
	Чикмезова Любовь Максимовна
	квартира
	8
	43,10
	1

ул. Новая дом 5(индекс 353027)
	1.
	Спивак Галина Ивановна
	квартира
	1
	43,30
	1

	2.
	Иванова Римма Владимировна
	квартира
	2
	46,10
	1

	3.

	квартира
	3

	4.
	Максимов Иван Владимирович
	квартира
	4
	41,90
	1

	5.
	Николайчук Инна Александровна
	квартира
	5
	41,80
	1

	6
	Жилина Татьяна
	квартира
	6
	44
	1

	7.
	Зубова Елена Александровна
	квартира
	7
	27,90
	1

	8.
	Абеленцева Ольга Владимировна
	квартира
	8
	43,40
	1

	9.
	Ясыченко Анатолий Андреевич
	квартира
	9
	28,60
	1

	10.
	Стрижебокова Анна Михайловна
	квартира
	10
	28
	1

	11.
	Михайлова Светлана Александровна
	квартира
	11
	44,80
	1

	12.
	Спесивцев Геннадий Николаевич
	квартира
	12
	42,50
	1

	13.
	Шевлякова Евдокия Филипповна
	квартира
	13
	41,80
	1

	14.
	Кириленко Николай Иванович
	квартира
	14
	28,50
	1

	15.

	квартира
	15

	16.

	квартира
	16

                                   ул. Новая дом 6 (индекс 353027)
	1.
	Сай Степан Вячеславович
	квартира
	1
	42,70
	1

	2.
	Соколова Елена Васильевна
	квартира
	2
	58,80
	1

	3.
	Сай Анна Николаевна
	квартира
	3
	44,50
	1

	4.
	Трибанов Александр Николаевич
	квартира
	4
	47,70
	1

	5.
	Снимщиков Андрей Иванович
	квартира
	5
	43,10
	1

	6
	Егоров Михаил Юрьевич
	квартира
	6
	59,50
	1

	7.
	Донская Ольга Николаевна
	квартира
	7
	42
	1

	8.
	Глушков Роман Владимирович
	квартира
	8
	42,90
	1

                                   ул. Новая дом 7 (индекс 353027)
	1.

	квартира
	1
	54,30

	2.
	Перцева Анна Ефимовна
	квартира
	2
	41,80

	3.

	квартира
	3
	42,50

	4.

	квартира
	4
	54,50

	5.

	квартира
	5
	54,70

	6

	квартира
	6
	43,80

	7.

	квартира
	7
	44,30

	8.

	квартира
	8
	53,50

                                   ул. Новая дом 8 (индекс 353027)
	1.
	Филонова Галина Аникандровна
	квартира
	1
	42
	1

	2.
	Сальникова Оксана Викторовна

Сальникова Юлия Алексеевна
	квартира
	2
	63,70
	1/3

        1/3

	3.
	Андрюхин Виктор Алексеевич
	квартира
	3
	50,10
	1

	4.
	Грицак Любовь Яковлевна
	квартира
	4
	42,40
	1

	5.
	Асадчева Екатерина Петровна
	квартира
	5
	42,80
	1

	6
	Близнец Геннадий Александрович
	квартира
	6
	59,80
	1

	7.
	Сидоренко Дмитрий Алексеевич
	квартира
	7
	44,10
	1

	8.
	Сидоренко Сергей Алексеевич
	квартира
	8
	4230
	1

ул. Новая дом 9 (индекс 353027)
	1.
	Масалыкина Елена Владимировна
	квартира
	1
	51,90
	1

	2.
	Марченко Валентина Дмитриевна
	квартира
	2
	43
	1

	3.

	квартира
	3
	55,50

	4.
	Хан Денис Илларионович
	квартира
	4
	43,80
	1

	5.
	Бойко Светлана Юрьевна
Бойко Юрий Александрович
	квартира
	5
	45,20
	1/3

1/3

	6

	квартира
	6
	55,50

	7.
	Баранова Татьяна Николаевна
	квартира
	7
	43,1
	1

	8.
	 Морозова Светлана Ивановна
	квартира
	8
	55,20

                             ул. Новая дом 11 (индекс 353027)
	1.
	Попова Ольга Ивановна
	квартира
	1
	52,90
	1

	2.
	Щепин Владимир Иванович
	квартира
	2
	44,40
	1

	3.
	Саркисян Гаяне Ониковна
	квартира
	3
	54,80
	1

	4.

	квартира
	4
	43,30

	5.

	квартира
	5
	42,90

	6
	Купина Надежда Петровна
	квартира
	6
	54,30
	1

	7.

	квартира
	7
	43,10

	8.
	 Кучерин Николай Александрович
	квартира
	8

ул. Новая дом 15 (индекс 353027)
	1.
	Новикова Ольга Альбертовна
	квартира
	1
	55,30

	2.

	квартира
	2

	3.
	Костерина Валентина Николаевна
	квартира
	3
	44,90
	1

	4.
	Мажарова Ольга Петровна
	квартира
	4

	        1

	5.
	Чесноков Александр Валентинович
	квартира
	5

	6
	Севастьянова Любовь Борисовна
	квартира
	6

	7.
	Маслюк Любовь Александровна
	квартира
	7
	45,80
	1

	8.
	Русских Наталья Александровна
	квартира
	8

ул. Новая дом 17 (индекс 353027)
	1.

	квартира
	1

	2.
	Малунеев Виктор Петрович
	квартира
	2

	3.
	Кукин Сергей Вадимович
	квартира
	3
	56,2

	4.

	квартира
	4

	5.
	Карягин Владимир Юрьевич
	квартира
	5

	6
	Канищева Алла Николаевна
	квартира
	6

	7.
	Грачева Зинаида Васильевна
	квартира
	7
	54,60
	1

	8.
	Корчагина Елена Николаевна
	квартира
	8
	54,10
	1